

<b>АГЛОНА</b>	Нержавеющий металлопрокат		<a href="http://www.aglona.ru/catalog">www.aglona.ru/catalog</a>	<a href="mailto:inbox@aglona.ru">inbox@aglona.ru</a>
	наличие	<b>05 мая 2025г.</b>	На сайте вы можете оформить бронь на выбранные позиции. (Вам поступит SMS с номером заказа и в течении нескольких минут с вами свяжется менеджер)	
Офис	п. Скуратово, ул. Станционная, 4		<a href="#">как добраться</a>	<a href="tel:74872551068">7 (4872) 55 10 68 д.207</a>
Склад	п. Скуратово, ул. Станционная, 4		<a href="#">как добраться</a>	<a href="tel:79622739944">7 (962) 273 99 44</a>
				<a href="tel:74872313113">7 (4872) 31-31-13</a>

Наименование	Марка	Размер, метр	Вес, кг	Цена за метр	Цена за кг	Цена за тонну	Резка газом	Резка болгаркой
<b>Труба нержавеющая</b>								
6x1.0	12x18н10т	4 м.	0,13 кг.	93,63 ₽/м.	749,0 ₽/кг.	749 000 ₽/т.		
6.35x0.89	AISI 316L	4 м.	0,12 кг.	96,00 ₽/м.	789,0 ₽/кг.	789 000 ₽/т.		
8.0x1.0	AISI 304	6 м.	0,18 кг.	81,00 ₽/м.	450,0 ₽/кг.	450 000 ₽/т.		
7x1.0	12x18н10т	4 м.	0,15 кг.	104,00 ₽/м.	690,0 ₽/кг.	690 000 ₽/т.		
7x0.5	06x18н10т	4 м.	0,08 кг.	60,00 ₽/м.	750,0 ₽/кг.	750 000 ₽/т.		
9.65x1.4	AISI 316L	6 м.	0,29 кг.	418,00 ₽/м.	1 450,0 ₽/кг.	1 450 000 ₽/т.		
9.65x1.09	AISI 316L	6 м.	0,23 кг.	208,00 ₽/м.	894,0 ₽/кг.	894 000 ₽/т.		
10x1.0	12x18н10т	3 м.	0,22 кг.	176,00 ₽/м.	800,0 ₽/кг.	800 000 ₽/т.		
10x1.5	12x18н10т	3 м.	0,31 кг.	217,00 ₽/м.	700,0 ₽/кг.	700 000 ₽/т.		
10x2.0	12x18н10т	4 м.	0,46 кг.	335,34 ₽/м.	729,0 ₽/кг.	729 000 ₽/т.		
12x2.0	AISI 304	6 м.	0,50 кг.	199,90 ₽/м.	399,8 ₽/кг.	399 800 ₽/т.		
12x1.5	AISI 304	3 м.	0,39 кг.	157,16 ₽/м.	399,9 ₽/кг.	399 900 ₽/т.		
12x1.0	12x18н10т	3 м.	0,27 кг.	191,53 ₽/м.	699,0 ₽/кг.	699 000 ₽/т.		
12x0.8	12x18н10т	3 м.	0,22 кг.	162,57 ₽/м.	729,0 ₽/кг.	729 000 ₽/т.		
12x0.5	12x18н10т	3 м.	0,14 кг.	115,06 ₽/м.	799,0 ₽/кг.	799 000 ₽/т.		
12.9x1.4	AISI 316L	6 м.	0,40 кг.	321,00 ₽/м.	799,0 ₽/кг.	799 000 ₽/т.		
14x1.0	12x18н10т	4 м.	0,32 кг.	236,48 ₽/м.	739,0 ₽/кг.	739 000 ₽/т.		
14x1.5	12x18н10т	3 м.	0,46 кг.	301,30 ₽/м.	655,0 ₽/кг.	655 000 ₽/т.		
14x2.0	12x18н10т	3 м.	0,60 кг.	389,35 ₽/м.	650,0 ₽/кг.	650 000 ₽/т.		
14x2.0	AISI 304	3 м.	0,60 кг.	329,45 ₽/м.	412,0 ₽/кг.	412 000 ₽/т.		
14x1.0	АД31Т1	3 м.	0,11 кг.	49,39 ₽/м.	449,0 ₽/кг.	449 000 ₽/т.		
15x1.0	12x18н10т	4 м.	0,35 кг.	332,15 ₽/м.	949,0 ₽/кг.	949 000 ₽/т.		
16x1.0	12x18н10т	3 м.	0,38 кг.	243,75 ₽/м.	650,0 ₽/кг.	650 000 ₽/т.		
114x2.0	AISI 304	6 м.	5,61 кг.	2 232,78 ₽/м.	398,0 ₽/кг.	398 000 ₽/т.		
16x1.5	12x18н10т	4 м.	0,54 кг.	352,30 ₽/м.	650,0 ₽/кг.	650 000 ₽/т.		
16x2.0	12x18н10т	6 м.	0,69 кг.	442,19 ₽/м.	639,0 ₽/кг.	639 000 ₽/т.		
16x2.0	AISI 316l	3 м.	0,69 кг.	519,00 ₽/м.	750,0 ₽/кг.	750 000 ₽/т.		
16x2.5	12x18н10т	3 м.	0,84 кг.	546,46 ₽/м.	649,0 ₽/кг.	649 000 ₽/т.		
17x2.0	12x18н10т	5 м.	0,74 кг.	547,00 ₽/м.	567,3 ₽/кг.	620 000 ₽/т.		
18x1.0	12x18н10т	3 м.	0,42 кг.	276,78 ₽/м.	659,0 ₽/кг.	659 000 ₽/т.		
18x1.5	12x18н10т	2 м.	0,61 кг.	399,55 ₽/м.	655,0 ₽/кг.	655 000 ₽/т.		
18x2.0	12x18н10т	4 м.	0,79 кг.	493,75 ₽/м.	625,0 ₽/кг.	625 000 ₽/т.		
18x2.0	AISI 316L	6 м.	0,81 кг.	525,69 ₽/м.	649,0 ₽/кг.	649 000 ₽/т.		
18x2.0	AISI 304	4 м.	0,79 кг.	323,11 ₽/м.	409,0 ₽/кг.	409 000 ₽/т.		
18x2.5	12x18н10т	3 м.	0,97 кг.	598,57 ₽/м.	619,0 ₽/кг.	619 000 ₽/т.		
19x1.0	12x18н10т	4 м.	0,45 кг.	292,50 ₽/м.	650,0 ₽/кг.	650 000 ₽/т.		
19x1.2	12x18н10т	2 м.	0,55 кг.	354,90 ₽/м.	650,0 ₽/кг.	650 000 ₽/т.		
19x1.5	12x18н10т	3 м.	0,66 кг.	448,68 ₽/м.	685,0 ₽/кг.	685 000 ₽/т.		
19x2.0	12x18н10т	3 м.	0,84 кг.	578,00 ₽/м.	639,0 ₽/кг.	639 000 ₽/т.		
19.2x1.8	AISI 316L	6 м.	0,78 кг.	578,00 ₽/м.	739,0 ₽/кг.	739 000 ₽/т.		
20x1.5	AISI 316L	6 м.	0,70 кг.	524,00 ₽/м.	749,0 ₽/кг.	749 000 ₽/т.		
20x1.5	AISI 304	6 м.	0,69 кг.	329,13 ₽/м.	331,9 ₽/кг.	404 000 ₽/т.		
20x2.0	12x18н10т	4 м.	0,90 кг.	584,10 ₽/м.	649,0 ₽/кг.	649 000 ₽/т.		
20x3.0	12x18н10т	3 м.	1,27 кг.	914,40 ₽/м.	720,0 ₽/кг.	720 000 ₽/т.		
21x3.0	12x18н10т	6 м.	1,37 кг.	903,00 ₽/м.	659,0 ₽/кг.	659 000 ₽/т.		
21.3x2.0	AISI 304	6 м.	0,97 кг.	396,73 ₽/м.	409,0 ₽/кг.	409 000 ₽/т.		
21.3x3.0	AISI 304	6 м.	1,37 кг.	564,44 ₽/м.	412,0 ₽/кг.	412 000 ₽/т.		

24.4x1.65	AISI 316L	6 м.	0,98 кг.	724,22 Р/м.	739,0 Р/кг.	739 000 Р/т.		
108x3.0	AISI 304	6 м.	7,86 кг.	3 420,00 Р/м.	412,0 Р/кг.	412 000 Р/т.		
25x2.0	12x18H10T	3 м.	1,15 кг.	745,05 Р/м.	649,0 Р/кг.	649 000 Р/т.		
25x2.0	12x18H10T	5 м.	1,15 кг.	551,04 Р/м.	480,0 Р/кг.	480 000 Р/т.		
25x2.5	12x18H10T	3 м.	1,42 кг.	850,58 Р/м.	599,0 Р/кг.	599 000 Р/т.		
108x2.0	AISI 304	6 м.	5,29 кг.	2 263,00 Р/м.	399,9 Р/кг.	399 900 Р/т.		
25x5.0	12x18H10T	3 м.	2,50 кг.	1 493,21 Р/м.	598,0 Р/кг.	598 000 Р/т.		
26.9x2.0	AISI 304	6 м.	1,25 кг.	595,00 Р/м.	415,0 Р/кг.	415 000 Р/т.		
26.9x2.6	AISI 304	3 м.	1,58 кг.	820,00 Р/м.	419,0 Р/кг.	419 000 Р/т.		
26.9x3.0	AISI 304	3 м.	1,79 кг.	845,00 Р/м.	419,9 Р/кг.	419 900 Р/т.		
28x1.2	AISI 316L	6 м.	0,80 кг.	601,00 Р/м.	749,0 Р/кг.	749 000 Р/т.		
28x1.5	AISI 316L	6 м.	1,00 кг.	745,00 Р/м.	750,0 Р/кг.	750 000 Р/т.		
27x3.5	12x18H10T	3м.	2,06 кг.	1 358,00 Р/м.	659,0 Р/кг.	659 000 Р/т.		
30x2.0	12x18H10T	2 м.	1,40 кг.	840,00 Р/м.	599,9 Р/кг.	599 900 Р/т.		
32x1.5	AISI 304	5 м.	1,14 кг.	455,00 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
32x2.0	AISI 304	6 м.	1,50 кг.	614,00 Р/м.	409,0 Р/кг.	409 000 Р/т.		
33.7x2.0	AISI 304	6 м.	1,58 кг.	643,00 Р/м.	407,0 Р/кг.	407 000 Р/т.		
32x4.0	12x18H10T	4 м.	2,80 кг.	1 400,00 Р/м.	500,0 Р/кг.	500 000 Р/т.		
32x6.0	12x18H10T	3 м.	3,90 кг.	2 297,10 Р/м.	589,0 Р/кг.	589 000 Р/т.		
33x3.5	12x18H10T	3 м.	2,57 кг.	1 488,03 Р/м.	579,0 Р/кг.	579 000 Р/т.		
33.2x3.2	AISI 316l	3 м.	2,60 кг.	1 947,40 Р/м.	749,0 Р/кг.	749 000 Р/т.		
33.7x2.0	AISI 304	6 м.	1,58 кг.	651,00 Р/м.	412,0 Р/кг.	412 000 Р/т.		
33.7x3.0	AISI 304	3 м.	2,30 кг.	940,70 Р/м.	409,0 Р/кг.	409 000 Р/т.		
34x4.0	12x18H10T	3 м.	2,99 кг.	1 788,02 Р/м.	598,0 Р/кг.	598 000 Р/т.		
38x2.0	AISI 316TI	3 м.	1,78 кг.	1 420,44 Р/м.	798,0 Р/кг.	798 000 Р/т.		
38x2.0	12x18H10T	3 м.	1,78 кг.	946,96 Р/м.	532,0 Р/кг.	532 000 Р/т.		
38x3.0	12x18H10T	2 м.	2,62 кг.	1 385,98 Р/м.	529,0 Р/кг.	529 000 Р/т.		
38x2.0	AISI 304	4 м.	1,79 кг.	707,00 Р/м.	395,0 Р/кг.	395 000 Р/т.		
38x3.0	12x18H10T	2 м.	2,62 кг.	1 307,38 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
38x3.0	12x18H10T	5 м.	2,62 кг.	780,76 Р/м.	298,0 Р/кг.	298 000 Р/т.		
38.1x1.65	AISI 316	3 м.	1,50 кг.	1 048,50 Р/м.	699,0 Р/кг.	699 000 Р/т.		
38x3.5	AISI 321	5 м.	3,01 кг.	1 652,49 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
38x4.0	12[18y10n	3 м.	3,41 кг.	2 032,36 Р/м.	596,0 Р/кг.	596 000 Р/т.		
42x4.0	12x18H10T	3 м.	3,80 кг.	1 956,50 Р/м.	569,0 Р/кг.	569 000 Р/т.		
42x5.0	12x18H10T	5 м.	4,62 кг.	2 310,00 Р/м.	500,0 Р/кг.	500 000 Р/т.		
42x6.0	12x18H10T	4 м.	5,39 кг.	2 959,11 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
42x7.0	08x18H12T	4 м.	6,12 кг.	3 366,00 Р/м.	550,0 Р/кг.	550 000 Р/т.		
45x2.0	AISI 304	3 м.	2,14 кг.	824,00 Р/м.	385,0 Р/кг.	385 000 Р/т.		
44.5x2.0	AISI 304	4 м.	2,12 кг.	877,00 Р/м.	413,0 Р/кг.	413 000 Р/т.		
45x2.0	AISI 304	4 м.	2,14 кг.	833,00 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
45x6.0	12x18H10T	3 м.	5,84 кг.	3 358,00 Р/м.	575,0 Р/кг.	575 000 Р/т.		
48.3x3.0	AISI 304	3 м.	3,39 кг.	1 366,17 Р/м.	403,0 Р/кг.	403 000 Р/т.		
50.8x1.5	AISI 304	2 м.	1,85 кг.	645,65 Р/м.	349,0 Р/кг.	349 000 Р/т.		
51x2.5	AISI 304	2 м.	3,03 кг.	1 057,47 Р/м.	349,0 Р/кг.	349 000 Р/т.		
51x2.5	12x18H10T	3 м.	3,03 кг.	1 515,00 Р/м.	500,0 Р/кг.	500 000 Р/т.		
57x3.0	12x18H10T	3 м.	4,04 кг.	2 015,96 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
57x3.5	12x18H10T	3 м.	4,67 кг.	2 610,53 Р/м.	559,0 Р/кг.	559 000 Р/т.		
57x4.0	12x18H10T	3 м.	5,35 кг.	2 941,97 Р/м.	549,9 Р/кг.	549 900 Р/т.		
57x4.0	AISI 316T	3 м.	5,35 кг.	3 900,15 Р/м.	729,0 Р/кг.	729 000 Р/т.		
57x5.0	12x18H10T	3 м.	6,60 кг.	4 125,00 Р/м.	625,0 Р/кг.	625 000 Р/т.		
60x4.0	12x18H10T	3 м.	5,59 кг.	3 236,61 Р/м.	579,0 Р/кг.	579 000 Р/т.		
60.3x1.5	AISI 304	2 м.	2,20 кг.	657,80 Р/м.	299,0 Р/кг.	299 000 Р/т.		
63x5.0	AISI 321	3 м.	7,30 кг.	4 226,70 Р/м.	579,0 Р/кг.	579 000 Р/т.		
63x8.0	12x18H10T	5 м.	10,99 кг.	6 363,21 Р/м.	579,0 Р/кг.	579 000 Р/т.		
65x2.0	12x18H10T	5 м.	3,14 кг.	1 410,00 Р/м.	449,0 Р/кг.	449 000 Р/т.		
68x8.0	12x18H10T	3 м.	11,99 кг.	6 582,51 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
70x2.0	AISI 304	6 м.	3,39 кг.	1 355,66 Р/м.	399,9 Р/кг.	399 900 Р/т.		

70x7.0	12x18H10T	6 м.	11,01 кг.	6 583,98 Р/м.	598,0 Р/кг.	598 000 Р/т.		
76x2.5	12x18H10T	4 м.	4,59 кг.	1 386,00 Р/м.	302,0 Р/кг.	302 000 Р/т.		
76x2.0	AISI 316T	6 м.	3,69 кг.	2 878,20 Р/м.	780,0 Р/кг.	780 000 Р/т.		
76x3.0	12x18H10T	3 м.	5,43 кг.	2 161,00 Р/м.	398,0 Р/кг.	398 000 Р/т.		
76x3.5	12x18H10T	3 м.	6,40 кг.	3 744,00 Р/м.	585,0 Р/кг.	585 000 Р/т.		
76x4.0	12x18H10T	3 м.	7,19 кг.	4 019,21 Р/м.	559,0 Р/кг.	559 000 Р/т.		
76x4.0	AISI 321	3 м.	7,19 кг.	3 588,00 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
76x4.5	12x18H10T	3 м.	8,36 кг.	4 590,00 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
76x5.0	12x18H10T	3 м.	8,86 кг.	4 864,00 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
76x8.0	12x18H10T	5 м.	13,58 кг.	7 455,42 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
76x8.5	12x18H10T	5 м.	14,32 кг.	8 148,08 Р/м.	569,0 Р/кг.	569 000 Р/т.		
83x3.0	12x18H10T	3 м.	5,99 кг.	3 528,11 Р/м.	589,0 Р/кг.	589 000 Р/т.		
85x2.0	12x18H10T	6 м.	4.,15 кг.	1 697,00 Р/м.	409,0 Р/кг.	409 000 Р/т.		
168.3x2.0	AISI 304	3 м.	8,30 кг.	3 312,00 Р/м.	405,5 Р/кг.	399 000 Р/т.		
88.9x2.0	AISI 304	3 м.	4,40 кг.	1 676,00 Р/м.	381,0 Р/кг.	381 000 Р/т.		
87x4.5	12x18H10T	3 м.	9,27 кг.	5 283,90 Р/м.	570,0 Р/кг.	570 000 Р/т.		
89x3.0	12x18H10T	3 м.	5,99 кг.	3 240,00 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
89x3.0	AISI 304	3 м.	6,44 кг.	2 505,00 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
89x3.5	12x18H10T	5 м.	7,95 кг.	3 887,55 Р/м.	489,0 Р/кг.	489 000 Р/т.		
114x3.0	AISI 304	3.8 м.	8,32 кг.	3 311,00 Р/м.	398,0 Р/кг.	398 000 Р/т.		
89x5.0	10x17H13M2	3.0 м.	10,49 кг.	7 867,50 Р/м.	750,0 Р/кг.	750 000 Р/т.		
89x6.0	10x17H13M2	4 м.	12,43 кг.	9 384,65 Р/м.	755,0 Р/кг.	755 000 Р/т.		
89x3.0	AISI 321	3 м.	6,48 кг.	3 249,00 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
95x10.0	12x18H10T	2 м.	21,46 кг.	11 138,00 Р/м.	519,0 Р/кг.	519 000 Р/т.		
102x2.0	AISI 321	6 м.	5,00 кг.	2 245,00 Р/м.	449,0 Р/кг.	449 000 Р/т.		
102x3.0	12x18H10T	6 м.	7,41 кг.	3 327,00 Р/м.	449,0 Р/кг.	449 000 Р/т.		
102x5.0	12x18H10T	5 м.	12,11 кг.	6 648,39 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
108x3.0	AISI 304	6 м.	7,87 кг.	3 108,65 Р/м.	395,0 Р/кг.	395 000 Р/т.		
108x5.0	12x18H10T	3 м.	12,80 кг.	6 912,00 Р/м.	540,0 Р/кг.	540 000 Р/т.		
108x5.5	12x18H10T	4 м.	14,08 кг.	7 729,92 Р/м.	549,0 Р/кг.	549 000 Р/т.		
108x6.0	12x18H10T	3 м.	15,29 кг.	7 936,00 Р/м.	519,0 Р/кг.	519 000 Р/т.		
114x3.0	AISI 304	3 м.	8,32 кг.	3 486,00 Р/м.	419,0 Р/кг.	419 000 Р/т.		
121x6.0	12x18H10T	2.5 м.	17,49 кг.	10 406,55 Р/м.	595,0 Р/кг.	595 000 Р/т.		
127x5,0	12x18H10T	1,5 м.	15,23 кг.	9 746,00 Р/м.	639.9	639 900 Р/т.		
127x8.0	12x18H10T	2.05 м.	23,77 кг.	13 311,00 Р/м.	560,0 Р/кг.	560 000 Р/т.		
130x2.0	AISI 304	7 м.	6,35 кг.	2 597,00 Р/м.	409,0 Р/кг.	409 000 Р/т.		
133x6.0	12x18H10T	5 м.	19,00 кг.	9 500,00 Р/м.	500,0 Р/кг.	500 000 Р/т.		
154x3.0	AISI 304	6 м.	11,31 кг.	4 411,00 Р/м.	390,0 Р/кг.	390 000 Р/т.		
159x3.0	AISI 304	6 м.	11,69 кг.	4 583,00 Р/м.	392,0 Р/кг.	392 000 Р/т.		
159x7.0	12x18H10T	3 м.	26,50 кг.	15 847,00 Р/м.	598,0 Р/кг.	598 000 Р/т.		
168.3x2.0	AISI 304	3 м.	8,30 кг.	3 370,00 Р/м.	406,0 Р/кг.	406 000 Р/т.		
194x10.0	12x18H10T	2.45 м.	45,96 кг.	24 772,44 Р/м.	539,0 Р/кг.	539 000 Р/т.		
219,1x2.0	AISI 304	4 м.	10,9 кг.	4 157,00 Р/м.	412,0 Р/кг.	412 000 Р/т.		
36x1.0	12x18H10T	2.5 м.	0,87 кг.	591,00 Р/м.	679,0 Р/кг.	679 000 Р/т.		
<b>Труба профильная</b>								
10x10x1.5	AISI 304 шпич	6,00 м.	0,40 кг.	175,00 Р/м.	437,0 Р/кг.	437 000 Р/т.		
25x25x1.5	AISI 304	6,00 м.	1,07 кг.	461,00 Р/м.	431,0 Р/кг.	431 000 Р/т.		
15x15x1.5	AISI 304	6,00 м.	0.64 кг.	2 666,00 Р/м.	416,0 Р/кг.	416 000 Р/т.		
20x10x1.5	AISI 304 шпич	6,00 м.	0,64 кг.	257,00 Р/м.	402,0 Р/кг.	402 000 Р/т.		
20x20x1.5	AISI 304 шпич	6,00 м.	0,88 кг.	378,40 Р/м.	430,0 Р/кг.	430 000 Р/т.		
25x25x2.0	AISI 304 зерк.	6,00 м.	1,45 кг.	600,30 Р/м.	414,0 Р/кг.	414 000 Р/т.		
30x15x1.5	AISI 304	6,00 м.	1,04 кг.	422,24 Р/м.	406,0 Р/кг.	406 000 Р/т.		
30x30x1.5	AISI 304	6,00 м.	1,40 кг.	624,40 Р/м.	446,0 Р/кг.	446 000 Р/т.		
30x30x2.0	AISI 304 шпич	6,00 м.	1,77 кг.	722,16 Р/м.	408,0 Р/кг.	408 000 Р/т.		

40x20x1.5	AISI 304	6,00 м.	1,40 кг.	578,20 Р/м.	413,0 Р/кг.	413 000 Р/т.		
40x20x1.5	AISI 304 шлиф	6,00 м.	1,40 кг.	574,00 Р/м.	410,0 Р/кг.	410 000 Р/т.		
40x20x2.0	AISI 304	6,00 м.	1,85 кг.	732,60 Р/м.	396,0 Р/кг.	396 000 Р/т.		
40x40x1.5	AISI 304 зерк.	6,00 м.	1,89 кг.	735,21 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
40x40x2.0	AISI 304	6,00 м.	2,31 кг.	964,00 Р/м.	417,0 Р/кг.	417 000 Р/т.		
40x40x1.5	AISI 304	6,00 м.	1,89 кг.	735,21 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
40x40x2.5	AISI 304 шлиф	6,00 м.	2,96 кг.	689,00 Р/м.	403,0 Р/кг.	403 000 Р/т.		
50x25x1.5	AISI 304 шлиф	6,00 м.	1,71 кг.	689,13 Р/м.	403,0 Р/кг.	403 000 Р/т.		
50x50x2.0	AISI 304	6,00 м.	3,03 кг.	1 181,70 Р/м.	390,0 Р/кг.	390 000 Р/т.		
60x40x2.0	AISI 304	6,00 м.	3,03 кг.	1 224,12 Р/м.	404,0 Р/кг.	404 000 Р/т.		
60x60x2.0	AISI 304	6,00 м.	3,67 кг.	1 464,33 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
<b>Лист нержавеющей</b>								
0.5x1.25x2.5	AISI 304 зерк.	--	12,50 кг.	4 325,0 Р/м.	346,0 Р/кг.	346 000 Р/т.		
0.5x1.25x2.5	AISI 304	--	12,50 кг.	4 250,0 Р/м.	340,0 Р/кг.	340 000 Р/т.		
0.5x1.0x2.0	AISI 304	--	8,00 кг.	2 720,0 Р/м.	340,0 Р/кг.	340 000 Р/т.		
0.8x1.25x2.5	AISI 304 зерк.	--	20,00 кг.	7 740,0 Р/м.	387,0 Р/кг.	387 000 Р/т.		
0.8x1.25x2.5	12x18н10т	--	20,00 кг.	8 980,0 Р/м.	449,0 Р/кг.	449 000 Р/т.		
0.8x1.0x2.0	AISI 304	--	12,80 кг.	4 262,4 Р/м.	333,0 Р/кг.	333 000 Р/т.		
0.8x1.25x2.5	AISI 304	--	20,00 кг.	6 680,0 Р/м.	334,0 Р/кг.	334 000 Р/т.		
1.0x1.25x2.5	AISI 304 зерк.	--	25,00 кг.	8 750,0 Р/м.	350,0 Р/кг.	350 000 Р/т.		
1.0x1.0x2.0	AISI 304	--	16,00 кг.	5 328,0 Р/м.	333,0 Р/кг.	333 000 Р/т.		
1.0x1.0x2.0	12x18н10т	--	16,00 кг.	7 184,0 Р/м.	449,0 Р/кг.	449 000 Р/т.		
1.0x0.95x2.0	12x18н10т	--	15,20 кг.	5 745,6 Р/м.	378,0 Р/кг.	378 000 Р/т.		
1.0x1.25x2.5	AISI 304	--	25,00 кг.	8 150,0 Р/м.	326,0 Р/кг.	326 000 Р/т.		
1.5x0.6x1.5	Л-63 латунь	--	11,60 кг.	11 598,8 Р/м.	999,9 Р/кг.	999 900 Р/т.		
1.5x1.25x2.5	AISI 304 зерк.	--	37,50 кг.	12 937,5 Р/м.	345,0 Р/кг.	345 000 Р/т.		
1.5x1.0x2.0	AISI 304	--	24,00 кг.	7 920,0 Р/м.	330,0 Р/кг.	330 000 Р/т.		
1.5x1.0x2.0	12x18н10т	--	24,00 кг.	10 344,0 Р/м.	431,0 Р/кг.	431 000 Р/т.		
1.5x1.25x2.5	AISI 304	--	37,50 кг.	12 675,0 Р/м.	338,0 Р/кг.	338 000 Р/т.		
1.5x1.25x1.5	AISI 304	--	22,50 кг.	7 425,0 Р/м.	330,0 Р/кг.	330 000 Р/т.		
1.5x1.5x3.0	AISI 304	--	54,00 кг.	18 144,0 Р/м.	336,0 Р/кг.	336 000 Р/т.		
2.0x1.25x2.5	AISI 304 зерк.	--	50,00 кг.	19 250,0 Р/м.	385,0 Р/кг.	385 000 Р/т.		
2.0x1.0x2.0	AISI 304	--	32,00 кг.	11 040,0 Р/м.	345,0 Р/кг.	345 000 Р/т.		
2.0x1.0x2.0	12x18н10т	--	32,00 кг.	13 760,0 Р/м.	430,0 Р/кг.	430 000 Р/т.		
2.0x1.25x2.5	AISI 304	--	50,00 кг.	16 900,0 Р/м.	338,0 Р/кг.	338 000 Р/т.		
2.0x1.25x2.5	12x18н10т	--	50,00 кг.	21 900,0 Р/м.	438,0 Р/кг.	438 000 Р/т.		
2.5x1.51x4.02	АМГ-3М алюм.	--	42,00 кг.	16 758,0 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
3.0x1.0x2.0	AISI 321	--	48,00 кг.	20 016,0 Р/м.	417,0 Р/кг.	417 000 Р/т.		
3.0x1.25x2.5	12x18н10т	--	75,00 кг.	34 125,0 Р/м.	455,0 Р/кг.	455 000 Р/т.		
3.0x1.0x2.0	AISI 304	--	48,00 кг.	15 696,0 Р/м.	327,0 Р/кг.	327 000 Р/т.		
3.0x1.5x3.0	AISI 304	--	108,00 кг.	36 612,0 Р/м.	330,0 Р/кг.	330 000 Р/т.		
3.0x1.25x1.25	AISI 304	--	37,50 кг.	12 375,0 Р/м.	330,0 Р/кг.	330 000 Р/т.		
3.0x0.53x1.25	20x23н18		15,90 кг.	7 934,1 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
3.0x0.17x0.8	20x23н18		3,26 кг.	1 626,7 Р/м.	499,0 Р/кг.	499 000 Р/т.		
4.0x1.0x2.0	12x18н10т	--	64,00 кг.	28 736,0 Р/м.	449,0 Р/кг.	449 000 Р/т.		
4.0x1.0x2.0	AISI 304	--	64,00 кг.	20 416,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
4.0x1.25x2.5	AISI 321	--	100,00 кг.	43 500,0 Р/м.	435,0 Р/кг.	435 000 Р/т.		
4.0x1.5x3.0	AISI 304	--	144,00 кг.	45 648,0 Р/м.	317,0 Р/кг.	317 000 Р/т.		
5.0x1.25x2.5	AISI 304	--	125,00 кг.	39 875,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
5.0x1.0x2.0	AISI 304	--	80,00 кг.	25 520,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
5.0x1.5x3.0	AISI 304	--	180,00 кг.	57 420,0 Р/м.	321,0 Р/кг.	321 000 Р/т.		
5.0x1.25x2.5	12x18н10т	--	125,00 кг.	53 625,0 Р/м.	429,0 Р/кг.	429 000 Р/т.		
6.0x1.0x2.0	AISI 304	--	96,00 кг.	30 816,0 Р/м.	321,0 Р/кг.	321 000 Р/т.		
6.0x1.5x3.0	AISI 304	--	216,00 кг.	70 848,0 Р/м.	328,0 Р/кг.	328 000 Р/т.		
8.0x1.0x2.0	AISI 304	--	128,00 кг.	41 728,0 Р/м.	326,0 Р/кг.	326 000 Р/т.		

8.0x1.5x3.0	AISI 304	—	288,00 кг.	93 600,0 Р/м.	325,0 Р/кг.	325 000 Р/т.		
6.0x1.3x0.59.0	12x18н10т	—	37,12 кг.	14 615,0 Р/м.	395,0 Р/кг.	395 000 Р/т.		
10.0x1.5x3.0	AISI 304		360,00 кг.	120 600,0 Р/м.	335,0 Р/кг.	335 000 Р/т.		
4.0x1.25 риф.	AISI 304	--	100,00 кг.	33 900,0 Р/м.	339,0 Р/кг.	339 000 Р/т.		
<b>Шестигранник нержавеющей</b>								
7	12x18н10т	7 мм.	0,34 кг.	135,7 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
8	12x18н10т	8 мм.	0,44 кг.	171,2 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
12	12x18н10т	12 мм.	1,00 кг.	392,0 Р/м.	392,0 Р/кг.	392 000 Р/т.		
13	AISI 304	13 мм.	1,70 кг.	595,0 Р/м.	350,0 Р/кг.	350 000 Р/т.		
14	12x18н10т	14 мм.	1,35 кг.	525,2 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
17	12x18н10т	17 мм.	1,98 кг.	770,2 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
19	12x18н10т	19 мм.	2,49 кг.	968,6 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
19	AISI 304	19 мм.	2,49 кг.	871,5 Р/м.	350,0 Р/кг.	350 000 Р/т.		
22	12x18н10т	22 мм.	3,31 кг.	1 287,6 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
24	12x18н10т	24 мм.	3,99 кг.	1 552,1 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
27	12x18н10т	27 мм.	5,05 кг.	1 964,5 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
30	12x18н10т	30 мм.	6,16 кг.	2 396,2 Р/м.	389,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
32	12x18н10т	32 мм.	7,02 кг.	3 145,0 Р/м.	429,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
41	12x18н10т	41 мм.	11,30 кг.	5 074,0 Р/м.	449,0 Р/кг.	389 000 Р/т.		
<b>Уголок нержавеющей</b>								
20x20x3.0	AISI 304	20 мм.	0,90 кг.	346,5 Р/м.	385,0 Р/кг.	385 000 Р/т.		
25x25x3.0	AISI 304	25 мм.	1,13 кг.	417,0 Р/м.	369,0 Р/кг.	369 000,0 Р/м.		
30x30x3.0	AISI 304	30 мм.	1,40 кг.	485,8 Р/м.	347,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		
35x35x3.0	AISI 304	35 мм.	1,67 кг.	598,0 Р/м.	358,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		
40x40x4.0	AISI 304	40 мм.	2,41 кг.	836,3 Р/м.	347,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		
50x50x4.0	AISI 304	50мм.	3.03 кг.	1 176,0 Р/м.	347,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		0 Р
50x50x5.0	AISI 304	50 мм.	3,76 кг.	1 346,0 Р/м.	347,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		
60x60x6.0	AISI 304	60 мм.	5.56 кг.	1 991,0 Р/м.	347,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		
70x70x7.0	AISI 304	70 мм.	7,41 кг.	2 571,3 Р/м.	347,0 Р/кг.	347 000,0 Р/м.		
<b>Круг нержавеющей</b>								
2.0	AISI 304 кал.	2 мм.	0,03 кг.	12,0 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
3.0	AISI 304 кал.	3 мм.	0,06 кг.	19,7 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
4.0	AISI 304 кал.	4 мм.	0,10 кг.	32,9 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
4.5	20x13	4.5 мм.	0.12 кг.	40,0 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
5.0	AISI 304 кал.	5 мм.	0,16 кг.	51,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
6.0	AISI 321 кал.	6 мм.	0,22 кг.	79,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
6.0	AISI 304 кал.	6 мм.	0,22 кг.	70,2 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
7.0	AISI 304 кал.	7 мм.	0,30 кг.	95,7 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
8.0	AISI 304 кал.	8 мм.	0,40 кг.	127,6 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
8.0	12x18н10т	8 мм.	0,40 кг.	143,6 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
9.0	AISI 304 кал.	9 мм.	0,54 кг.	172,3 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
9.0	12x18н10т	9 мм.	0,54 кг.	193,9 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
10	AISI 304 кал.	10 мм.	0,62 кг.	197,8 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
10	12x18н10т	10 мм.	0,62 кг.	222,6 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
12	AISI 304 кал.	12 мм.	0,90 кг.	287,1 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
12	20x13	12 мм.	0.90 кг.	197,0 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
12	12x18н10т	12 мм.	0,90 кг.	216,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
13	20x13	13 мм.	1.01 кг.	221,2 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
14	AISI 304 кал.	14 мм.	1,22 кг.	389,2 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
14	10x17н13м2т	14 мм.	1,22 кг.	645,4 Р/м.	529,0 Р/кг.	529 000 Р/т.		
14	12x18н10т	14 мм.	1,22 кг.	438,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
16	AISI 304 кал.	16 мм.	1,61 кг.	513,6 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
16	AISI 316	16 мм.	1.61 кг.	980,0 Р/м.	609,0 Р/кг.	529 000 Р/т.		
16	12x18н10т	16 мм.	1,61 кг.	578,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
18	12x18н10т	18 мм.	2,04 кг.	732,4 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		

18	14x17н2	18 мм.	2,04 кг.	691,6 Р/м.	339,0 Р/кг.	339 000 Р/т.		
18	Л-59 латунь	18 мм.	2,16 кг.	2 049,8 Р/м.	949,0 Р/кг.	949 000 Р/т.		
18	AISI 304	18 мм.	2,04 кг.	730,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
20	AISI 304 кал.	20 мм.	2,51 кг.	800,7 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
20	12x18н10т	20 мм.	2,51 кг.	901,1 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
22	20x13	22 мм.	2,90 кг.	1 009,0 Р/м.	329,0 Р/кг.	329 000 Р/т.		
22	AISI 304	22 мм.	2,90 кг.	1 038,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
24	12x18н10т	24 мм.	3,62 кг.	1 299,6 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
24	20x23н18	24 мм.	3,62 кг.	2 168,4 Р/м.	599,0 Р/кг.	599 000 Р/т.		
24	AISI 304	24 мм.	3,62 кг.	1 296,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
25	AISI 304 кал.	25 мм.	3,92 кг.	1 250,5 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
25	20x23н18	25 мм.	3,92 кг.	2 348,1 Р/м.	599,0 Р/кг.	599 000 Р/т.		
28	AISI 304 кал.	28 мм.	4,92 кг.	1 569,5 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
28	12x18н10т	28 мм.	4,92 кг.	1 766,3 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
28	AISI 321 кал.	28 мм.	4,92 кг.	2 105,7 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
30	AISI 304 кал.	30 мм.	5,62 кг.	1 792,8 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
30	12x18н10т	30 мм.	5,62 кг.	2 017,6 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
30	ХН35ВТ	30 мм.	5,62 кг.	9 554,0 Р/м.	1 700,0 Р/кг.	1 700 000 Р/т.		
30	Бронза	30 мм.	6,08 кг.	8 688,3 Р/м.	1 429,0 Р/кг.	1 429 000 Р/т.		
32	AISI 304	32 мм.	6,83 кг.	2 636,4 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
32	Л-59 латунь	32 мм.	6,83 кг.	7 772,5 Р/м.	1 138,0 Р/кг.	1 138 000 Р/т.		
34	AISI 304	34 мм.	7,00 кг.	2 702,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
34	12x18н10т	34 мм.	7,00 кг.	2 513,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
35	AISI 321 кал.	35 мм.	7,60 кг.	3 154,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
36	AISI 304 кал.	36 мм.	8,05 кг.	2 568,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
38	12x18н10т	38 мм.	8,95 кг.	3 213,1 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
40	AISI 304	40 мм.	10,17 кг.	3 925,6 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
42	12x18н10т	42 мм.	10,95 кг.	3 931,1 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
45	AISI 304	45 мм.	13,00 кг.	5 018,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
50	AISI 304 кал.	50 мм.	15,70 кг.	5 008,3 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
50	12x18н10т	50 мм.	15,70 кг.	5 636,3 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
65	AISI 304 кал.	65 мм.	26,60 кг.	8 485,4 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
70	AISI 304	70 мм.	30,85 кг.	11 044,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
80	12x18н10т	80 мм.	40,00 кг.	14 360,0 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
90	40x13	90 мм.	50,77 кг.	16 500,0 Р/м.	325,0 Р/кг.	325 000 Р/т.		
90	12x18н10т	90 мм.	50,89 кг.	18 269,5 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
120	12x18н10т	120 мм.	89,35 кг.	32 076,7 Р/м.	359,0 Р/кг.	359 000 Р/т.		
38	AISI 304 кал.	38 мм.	9,00 кг.	2 871,0 Р/м.	319,0 Р/кг.	319 000 Р/т.		
<b>Проволока нержавеющая</b>								
0,6	AISI 321	0,60 мм.	0,00 кг.	0,8 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
1	12x18н10т	1,00 мм.	0,01 кг.	2,4 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
1	06x19н9т	1,00 мм.	0,01 кг.	2,4 Р/м.	399,0 Р/кг.	399 000 Р/т.		
1	X20H80	1,00 мм.	0,01 кг.	32,4 Р/м.	5 396,0 Р/кг.	5 396 000 Р/т.		
1,2	06x19н9т	1,20 мм.	0,01 кг.	3,4 Р/м.	380,0 Р/кг.	380 000 Р/т.		
1,4	07x19н10т	1,40 мм.	0,01 кг.	4,4 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
2	04x19н9	2,00 мм.	0,02 кг.	7,4 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
4	06x25н16	4,00 мм.	0,10 кг.	37,0 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
4	12x18н10т	4,00 мм.	0,10 кг.	37,0 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
4,2	12x18н10т	4,20 мм.	0,11 кг.	40,7 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
5	12x18н10т	5,00 мм.	0,16 кг.	59,2 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
6	12x18н10т	6,00 мм.	0,22 кг.	81,4 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
8	12x18н10т	8,00 мм.	0,40 кг.	148,0 Р/м.	370,0 Р/кг.	370 000 Р/т.		
<b>Отвод нержавеющей крутоизогнутый 90*</b>								
18x1.5	--	--	0,02 кг.	150,0 Р/м.	8 000,0 Р/кг.	8 000 000 Р/т.		
18x3.5	--	--	0,02 кг.	350,0 Р/м.	23 300,0 Р/кг.	23 300 000 Р/т.		

20x1.5	--	--	0,08 кг.	170,0 Р/м.	4 500,0 Р/кг.	4 500 000 Р/т.		
21.3x1,5			0.08 кг.	180,0 Р/м.	990,0 Р/кг.	990 000 Р/т.		
21.3x2,0			0.09 кг.	240,0 Р/м.	1 100,0 Р/кг.	1 100 000 Р/т.		
21.3x3,0			0.12 кг.	320,0 Р/м.	1 100,0 Р/кг.	1 100 000 Р/т.		
23x1.5	--	--	0,04 кг.	195,0 Р/м.	8 990,0 Р/кг.	8 990 000 Р/т.		
23x2,0			0.05 кг.	240,0 Р/м.	880,0 Р/кг.	880 000 Р/т.		
25x3.0	--	--	0,07 кг.	380,0 Р/м.	6 990,0 Р/кг.	6 990 000 Р/т.		
25x2.5			0.05 кг.	370,0 Р/м.	1 300,0 Р/кг.	1 300 000 Р/т.		
28x1.5	--	--	0,09 кг.	250,0 Р/м.	4 400,0 Р/кг.	4 400 000 Р/т.		
30x2.0	--	--	0,10 кг.	440,0 Р/м.	5 400,0 Р/кг.	5 400 000 Р/т.		
32x1,5			0.10 кг.	349,0 Р/м.	1 250,0 Р/кг.	1 250 000 Р/т.		
33.7x2,0			0.58 кг.	420,0 Р/м.	987,0 Р/кг.	987 000 Р/т.		
33.7x3.0	--	--	0,65 кг.	550,0 Р/м.	1 050,0 Р/кг.	1 050 000 Р/т.		
35x1.5	--	--	0,09 кг.	290,0 Р/м.	4 999,0 Р/кг.	4 999 000 Р/т.		
26.9x1.5	--	--	0,11 кг.	370,0 Р/м.	4 400,0 Р/кг.	4 400 000 Р/т.		
38x2,0			0.19 кг.	350,0 Р/м.	1 000,0 Р/кг.	1 000 000 Р/т.		
38x3,0			0.25 кг.	540,0 Р/м.	1 300,0 Р/кг.	1 300 000 Р/т.		
43x1.5	--	--	0,15 кг.	390,0 Р/м.	4 050,0 Р/кг.	4 050 000 Р/т.		
48.3x2.0	--	--	0,40 кг.	490,0 Р/м.	1 600,0 Р/кг.	1 600 000 Р/т.		
51x3.0			0.25 кг.	780,0 Р/м.	1 600,0 Р/кг.	1 600 000 Р/т.		
50.8x1.5			0.24 кг.	519,0 Р/м.	1 200,0 Р/кг.	1 200 000 Р/т.		
53x1.5	--	--	0,20 кг.	430,0 Р/м.	2 999,0 Р/кг.	2 999 000 Р/т.		
57x2,0			0.26 кг.	675,0 Р/м.	980,0 Р/кг.	980 000 Р/т.		
57x3.0			0.42 кг.	794,0 Р/м.	1 100,0 Р/кг.	1 100 000 Р/т.		
60.3x2.0			0.27 кг.	720,0 Р/м.	1 570,0 Р/кг.	1 570 000 Р/т.		
60.3x3.0			0.41 кг.	998,0 Р/м.	890,0 Р/кг.	890 000 Р/т.		
26.9x2.0	--	--	0,58 кг.	450,0 Р/м.	909,0 Р/кг.	909 000 Р/т.		
26.9x1,5			0.54 кг.	370,0 Р/м.	990,0 Р/кг.	990 000 Р/т.		
26.9x3,0			0.65 кг.	490,0 Р/м.	1 100,0 Р/кг.	1 100 000 Р/т.		
70x2,0			0.58 кг.	982,0 Р/м.	975,0 Р/кг.	975 000 Р/т.		
76.1x2,0			0.64 кг.	795,0 Р/м.	998,0 Р/кг.	998 000 Р/т.		
76.1x3,0			0.75 кг.	999,0 Р/м.	1 240,0 Р/кг.	1 240 000 Р/т.		
76x4.0	--	--	1,07 кг.	2 190,0 Р/м.	2 900,0 Р/кг.	2 900 000 Р/т.		
76x5.0	--	--	1,35 кг.	2 570,0 Р/м.	2 420,0 Р/кг.	2 420 000 Р/т.		
76x6.0	--	--	1,60 кг.	3 090,0 Р/м.	2 450,0 Р/кг.	2 450 000 Р/т.		
88.9x2,0			0.69 кг.	995,0 Р/м.	970,0 Р/кг.	970 000 Р/т.		
88.9x3,0			0.98 кг.	1 190,0 Р/м.	975,0 Р/кг.	975 000 Р/т.		
89x3,0			0.98 кг.	2 380,0 Р/м.	1 200,0 Р/кг.	1 200 000 Р/т.		
114.3x2,0			1.22 кг.	1 929,0 Р/м.	997,0 Р/кг.	997 000 Р/т.		
101.6x2.0	--	--	1,08 кг.	1 690,0 Р/м.	824,0 Р/кг.	824 000 Р/т.		
104x2,0			1.11 кг.	1 450,0 Р/м.	899,0 Р/кг.	899 000 Р/т.		
219x10	--	--	15,65 кг.	27 900,0 Р/м.	3 300,0 Р/кг.	3 300 000 Р/т.		
108x2.0	--	--	0,92 кг.	1 660,0 Р/м.	999,8 Р/кг.	999 800 Р/т.		
108x3,0			0.99 кг.	2 436,0 Р/м.	977,0 Р/кг.	977 000 Р/т.		
108x4,0			1.21 кг.	3 100,0 Р/м.	1 390,0 Р/кг.	1 390 000 Р/т.		
108x6.0	--	--	3,80 кг.	5 990,0 Р/м.	1 900,0 Р/кг.	1 900 000 Р/т.		
114.3x2,0			3.98 кг.	1 929,0 Р/м.	1 250,0 Р/кг.	1 250 000 Р/т.		
159x7.0	--	--	9,33 кг.	15 900,0 Р/м.	2 100,0 Р/кг.	2 100 000 Р/т.		
159x8.0	--	--	9,57 кг.	16 900,0 Р/м.	2 170,0 Р/кг.	2 170 000 Р/т.		
219x7.0	--	--	12,99 кг.	25 900,0 Р/м.	2 400,0 Р/кг.	2 400 000 Р/т.		
219x10			14.30 кг.	27 900,0 Р/м.	3 200,0 Р/кг.	3 200 000 Р/т.		
<b>Тройник нержавеющей</b>								
38x38x1.5	--	--	0,14 кг.	540,0 Р/м.	2 500,0 Р/кг.	2 500 000 Р/т.		
18x1,5			0.12 кг.	290,0 Р/м.	1 250,0 Р/кг.	1 250 000 Р/т.		
23.1,5			0.19 кг.	320,0 Р/м.	1 200,0 Р/кг.	1 200 000 Р/т.		

48.3x1,5			0,22 кг.	610,0 Р/м.	1 200,0 Р/кг.	1 200 000 Р/т.		
32x32x2.0	--	--	0,13 кг.	450,0 Р/м.	2 550,0 Р/кг.	2 550 000 Р/т.		
21.3x21.3x2.0	--	--	0,15 кг.	390,0 Р/м.	2 100,0 Р/кг.	2 100 000 Р/т.		
76.1x3,0			0,33 кг.	930,0 Р/м.	1 300,0 Р/кг.	1 300 000 Р/т.		
23x23x1.5	--	--	0,17 кг.	329,0 Р/м.	2 050,0 Р/кг.	2 050 000 Р/т.		
28x28x1.5	--	--	0,19 кг.	350,0 Р/м.	1 680,0 Р/кг.	1 680 000 Р/т.		
35x35x1.5	--	--	0,14 кг.	440,0 Р/м.	2 550,0 Р/кг.	2 550 000 Р/т.		
43x1,5			0,23 кг.	555,0 Р/м.	1 230,0 Р/кг.	1 230 000 Р/т.		
48x3,5			0,31 кг.	1 490,0 Р/м.	2 200,0 Р/кг.	2 200 000 Р/т.		
60.3x3,0			0,28 кг.	1 890,0 Р/м.	1 400,0 Р/кг.	1 400 000 Р/т.		
70x70x2.0	--	--	0,22 кг.	990,0 Р/м.	2 568,2 Р/кг.	2 568 180 Р/т.		
53x53x1.5	--	--	0,21 кг.	390,0 Р/м.	2 400,0 Р/кг.	2 400 000 Р/т.		
85x85x2.0	--	--	0,65 кг.	1 380,0 Р/м.	880,0 Р/кг.	880 000 Р/т.		
88.9x2,0			0,68 кг.	1390.0	2 100,0 Р/кг.	2 100 000 Р/т.		
104x104x2.0	--	--	0,69 кг.	1 780,0 Р/м.	1 140,0 Р/кг.	1 140 000 Р/т.		

#### Переход нержавеющий конический

154xФ104x1.5	--	--	0,86 кг.	1 650,0 Р/м.	2 215,1 Р/кг.	2 215 110 Р/т.		
104xФ84x1.5	--	--	0,60 кг.	1 280,0 Р/м.	2 160,0 Р/кг.	2 160 000 Р/т.		
50.8x38x2,0			0,34 кг.	540,0 Р/м.	1 800,0 Р/кг.	1 800 000 Р/т.		
89xФ76x5.0	--	--	0,44 кг.	3 400,0 Р/м.	3 636,4 Р/кг.	3 636 360 Р/т.		
76x57x3,0	--	--	0,40 кг.	850,0 Р/м.	1 597,5 Р/кг.	1 597 500 Р/т.		
76x57x4,0			0,57 кг.	999,0 Р/м.	1 340,0 Р/кг.	1 340 000 Р/т.		
35xФ25x1.5	--	--	0,04 кг.	1 150,0 Р/м.	9 100,0 Р/кг.	9 100 000 Р/т.		
89xФ57x5.0	--	--	1,12 кг.	1 490,0 Р/м.	883,9 Р/кг.	883 930 Р/т.		
108xФ89x7.0	--	--	1,89 кг.	1 890,0 Р/м.	1 052,9 Р/кг.	1 052 910 Р/т.		
28xФ18x1.5	--	--	0,02 кг.	320,0 Р/м.	19 650,0 Р/кг.	19 650 000 Р/т.		
129xФ104x1.5	--	--	0,39 кг.	1 480,0 Р/м.	2 561,5 Р/кг.	2 561 540 Р/т.		
35xФ23x1.5	--	--	0,04 кг.	350,0 Р/м.	11 800,0 Р/кг.	11 800 000 Р/т.		
89xФ57x3.5	--	--	0,64 кг.	1 370,0 Р/м.	1 217,2 Р/кг.	1 217 190 Р/т.		
43xФ28x1.5	--	--	0,11 кг.	400,0 Р/м.	3 836,4 Р/кг.	3 836 360 Р/т.		
84xФ70x1.5	--	--	0,14 кг.	680,0 Р/м.	4 050,0 Р/кг.	4 050 000 Р/т.		
53x28x1,5			0,28 кг.	440.0	1 320,0 Р/кг.	1 320 000 Р/т.		
53xФ43x1.5	--	--	0,05 кг.	390,0 Р/м.	11 660,0 Р/кг.	11 660 000 Р/т.		
104xФ53x1.5	--	--	0,59 кг.	1 140,0 Р/м.	1 522,0 Р/кг.	1 522 030 Р/т.		
108x89x7,0			2.35 кг.	1 890,0 Р/м.	2 100,0 Р/кг.	2 100 000 Р/т.		

#### КВАРАТ

15.0x15.0	1.0	1,76 кг.	563,2 Р/м.	320,0 Р/кг.	320 000 Р/т.		
40.0x40.0	1.0	12,48 кг.	3 993,6 Р/м.	320,0 Р/кг.	320 000 Р/т.		
50.0x50.0	1.0	19,53 кг.	6 249,6 Р/м.	320,0 Р/кг.	320 000 Р/т.		

#### ФЛАНЦЫ В АССОРТИМЕНТЕ.

#### ШАРОВЫЕ КРАНЫ В АССОРТИМЕНТЕ

239,0 руб./кг

#### Доставка по Туле и Тульской Области

	Газель	Грузовик 5 тонн	Грузовик 10 тонн	Длинномер 20 тонн
По Туле	800 - 1 500 Р	2 500 Р	3 000 Р	5 200 Р
до 30км*	1 500 - 2 500 Р	3 000 Р	3 000 Р	6 800 Р
до 60км*	2 500 - 3 500 Р	4 500 Р	5 000 Р	8 500 Р
до 100км*	3 500 - 5 000 Р	4 500 - 6 500 Р	5 000 - 8 000 Р	9 500 Р
свыше 100 км*	от 5 500 Р	от 6 500 Р	от 8 000 Р	12 000 Р

Точный расчет стоимости доставки уточняйте у менеджера.

\* - от Базы до точки доставки